EXP - 2025 - 26021 #UNNE - Doctoranda Florencia Mariel Monti Areco –Doctorado en Biología. El Consejo 

Directivo resuelve: 1°) Aprobar el cuarto informe de la Doctoranda Florencia Mariel Monti Areco 

correspondiente al período agosto 2024 a julio 2025. 2°) Reconocer a la Doctoranda un total de 165 h (ciento 

sesenta y cinco horas) acreditables como formación de posgrado en la carrera Doctorado en Biología, de acuerdo 

con el siguiente detalle: cursos realizados con posterioridad a la fecha del inicio del trámite de inscripción al 

Doctorado: "Ecotoxicología", 80 h, "Variabilidad y cambio climático", 40 h, "Bioimágenes 3: